2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I MANOEL VITORINO - BA

Nº 00001 quarta-feira, 30 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2011

Devido ao cancelamento do processo Pregão Presencial N° 003/2011,
previsto para o dia 25 de Fevereiro de 2011, a Prefeitura de Manoel Vitorino -
BA, torna público uma nova data para realização da licitação na modalidade
Pregão Presencial N° 003/2011, que será no dia 11 de Abril de 2011, às
09:00 horas, tendo por objetivo a contratação de empresa ou cooperativa para
intermediação de serviços médicos especializados, plantonistas e outros
profissionais para suprir a área de saúde. O Edital está disponível na
Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes,
200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das
7:00 as 12:00 horas, no valor de 200,00 (Duzentos reais). João Costa Filho,
Pregoeiro Municipal.

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
A26ECA82E70945FC24E93C688D616053 Página 2